
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営香椎浜住宅１街区２棟分電盤改修工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで 香椎浜２丁目１番

入 札 場 所

　円

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

18,480,0001 1

番
号

平成16年11月24日

履 行 場 所履行期間

指名業者名並びに入札結果表

19,320,000 円

名　　称

入 札 日 時 16時20分

平成17年3月15日

田中　常雄

浅井　直人

博多区

博多区

㈱高原電設

㈱花森

中京電機㈱

高橋電業㈱

博多区

早良区

南　区

博多区

1 城南区

2 東　区

早良区

早良区

博多区

東　区

10

9

16

15

14

13

㈲田中電工

オーム電設工業

第一制電機㈱

㈱平井電業社

第一電建㈱

㈲桑波田電気商会

3

4

8

7

6

5

12

11

平井　博雄

高原　信博

小関　武美

桑波田　茂

村瀬　猛

高橋　明子

永渕　正勝

竹本　重美

高山　幸夫

永渕電業㈱

㈱メイデン

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）

17,800,000 円

17,853,000 円

青柳　市郎

17,800,000 円

17,900,000 円

17,900,000 円

17,725,000 円

17,828,000 円

17,755,000 円

平成16年11月24日

17,600,000 円

17,848,000 円

17,777,000 円

17,900,000 円

（消費税相当額を除く）

最終入札結果


